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NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 1.

Do czwartku włącznie zapraszamy na nabożeństwa różańcowe: dorosłych i młodzież o godz.8.00 oraz
po Mszy św. o godz.18.00, natomiast dzieci o godz.17.00.  

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 2.

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci do udziału w balu Wszystkich Świętych, który odbędzie się
dzisiaj o godz.15.00 w domu parafialnym. Zachęcamy dzieci do przebrania się w stroje świętych. 

PYSZNE CIASTO NA NIEDZIELĘ 3.

W ramach akcji charytatywnej „Pyszne ciasto na niedzielę” zapraszamy dzisiaj do domu parafialnego
w godzinach od 9.30 do 13.30 na ciasto oraz popcorn dla najmłodszych. Ofiary złożone przy tej okazji
będą przeznaczone na bal Wszystkich Świętych organizowany w naszej parafii. Zachęcamy również
do włączenia się przez upieczenie ciasta. 

KONFERENCJA „OBLICZE KOŚCIOŁA” 4.

Zapraszamy na konferencję „Oblicze Kościoła” w poniedziałek o godz.19.00 do domu parafialnego. 

KATECHEZY NEOKATECHUMENALNE 5.

Zapraszamy dorosłych i młodzież do udziału w katechezach Zwiastowania głoszonych przez
katechistów Drogi Neokatechumenalnej, które odbywają się w naszym kościele w poniedziałki i
środy o godz.19.00. 



RADA PARAFIALNA    6.
Spotkanie Rady Parafialnej odbędzie się we wtorek, 29.października o godz.19.00 w domu
parafialnym. 

RODZICE DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH 7.

Rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św. zapraszamy we wtorek, 29.października o
godz. 18.30 na nabożeństwo różańcowe, a po nim na spotkanie w kościele. 

KATECHEZA DLA DOROSŁYCH 8.
Osoby dorosłe oraz młodzież zapraszamy na katechezę, która odbędzie się w środę o
godz.19.15 w domu parafialnym. Temat spotkania: „ Śmierć i co dalej?”  

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH i DZIEŃ ZADUSZNY 9.

Uroczystość Wszystkich Świętych będziemy obchodzili w piątek, 1.listopada. Msze święte będą
sprawowane w tym dniu o godz.: 8.00, 9.30, 11.00, 12.15 i 18.00. Z racji uroczystości nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.     Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych będziemy
obchodzili w sobotę, 2.listopada. Msze święte w tym dniu będą sprawowane o godz.7.00, 8.30 i
18.00.  

NIEPOKALANE SERCE NMP  10.
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi będzie sprawowane w sobotę o godz.7.30. 

ODPUST ZUPEŁNY 11.

Pragniemy przypomnieć o możliwości zyskania odpustu zupełnego. Udziela się go wiernemu, który
przy spełnieniu zwykłych warunków, celem okazania pomocy duszom w czyśćcu cierpiącym w
poszczególnych dniach od 1. do 8.listopada pobożnie nawiedzi cmentarz i przynajmniej w myśli
pomodli się za zmarłych. 

WYPOMINKI     12.
Zbliża się listopad, w którym modlimy się za zmarłych w formie wypominków. Zachęcamy do
wypisania kartek z imionami zmarłych w intencji których będziemy się modlić od 2. do
8.listopadagodz.17.30. Natomiast o godz.18.00 będzie sprawowana Msza św. w ich intencji.
Wypominki z wpisaną datą można przynosić do biura parafialnego. Kartki są również wyłożone
pod chórem. 



PODZIĘKOWANIE           13.
W imieniu proboszcza parafii pw. św. Karola Boromeusza w Wejherowie pragniemy
podziękować za ofiary złożone na budowę kościoła. Ofiarowaliśmy na ten cel 6100 zł. 

MODLITWA ZA ZMARŁYCHW minionym tygodniu odeszły do wieczności śp. Gertruda Paras,14.
lat 81 oraz śp. Mirosława Puzdrowska, l.62.  
Dobry Jezu, a nasz Panie… 

 

  

  

  


